ＡＣＪクラブメンバー各位                    9/JAN /2017

事務局 国立市東 4-3-10mk66Court

明けましておめでとうございます。暖かな新年を皆様お迎えになられた事かと思います。さて、い

よいよ週末の１月１４日は恒例のＡＣＪ新春遠乗会～『ＡＣＪ ＮＥＷＹＥＡＲ ＲＡＬＬＹ＆新

年会２０１７』翌１５日の南熱海・多賀地区長浜海浜公園で開催の『ＡＣＪ ＮＥＷＹＥＡＲ ＭＥＥＴＩＮ

Ｇ ２０１７』が迫って来ました。（新年会参加の皆様でＲＡＬＬＹ参戦可能の方は１３時に会場に集合願います。筆記

用具・ストップウオッチ要）１５日は自由参加です。ご都合付く皆様は是非ご参加下さい。本年度も会員各

位のＡＣＪ倶楽部活動に、積極的にご参加頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

☆ＡＣＪ ＮＥＷＳ☆
◎ＡＣＪクラブメンバーは２０1６年１２月３１日付で会員登録数４３７です。

☆ＡＣＪ事務局の代表 TEL＆FAX番号は ０４２－５７４－９９７９です。

※電話対応時間は 11：30～14：30 18：00～2１：00

尚、毎火曜日・イベント出動日は、対応不可の場合があります。

☆オートモビルクラブジャパンの専用ホームページは http://acj1908.web.fc2.com

◎最新告知等はＡＣＪ ＨＰの掲示板をクリック！

●ＡＣＪメンバーサロン今月の開放日は来る２０１７年１月２１日（土）１４：０

０～１７：００となります。当日は『谷保天満宮旧車祭２０１６』他、『ＡＣＪ新

年会＆ＮＥＷＹＥＡＲ ＭＥＥＴＩＮＧ２０１７』『ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ

ＣＬＡＳＳＩＣ ＣＵＰ』の記録映像を用意して皆様をお待ちしています。

①発売中のＯｃｔａｎｅＶｏｌ．１６冬号Ｐ１６６には昨年１０月に開催した「熱海ＨＩ

ＳＴＯＲＩＣＡＧ．Ｐ．２０１６の」レポートが紹介されています。同じく発売

中のＣＡＲ Ｍａｇａｚｉｎｅ２月号＃４６４・Ｐ１０７&１１６に去る１２月４日開催の

「谷保天満宮旧車祭２０１６」のイベント報告が紹介されています。また、本年

度よりＡＣＪ後援の「お台場旧車天国」の模様がＯｌｄ‐ｔｉｍｅｒ２月号＃１５２・Ｐ

１４～２１に紹介されております。会員の愛車ＢＥＮＺ２８０ＳＬ&ＭＩＮＩが登

場しています。Ｔｉｐｏ１月号＃３３１特集「フランス車を味わい尽くせ！」Ｐ４４

～４８にはＡＣＪ小田有司氏の愛機、シトロエンＤＳが紹介されています。

②来る３月１２日（日）は袖ヶ浦フォレストレースウェイで開催される２０１７年

最初の【ＡＣＪ ＣＩＲＣＵＩＴ ＭＥＥＴＩＮＧ】です。当日はＡＣＪ後援、有志実行委員会主

催による★第１６回【Ｔｏｋｙｏ Ｂａｙｓｉｄｅ Ｃｌａｓｓｉｃ Ｃｕｐ】【ファミリーサーキットディ】

のトリプル開催です。当日はサーキットライセンスが無くても普通免許があれば

各カテゴリーでのコース走行に参加が出来ます。尚、こちらはワンボックスから

クラシックカーまで車種は問いません。同封のフライヤーを参照、参加申込書は

automedic.co.jp もしくはオートメディツクで検索、ＰＤＦor  WORD で！尚、詳

しいインフォメーションは tech@automedic.co.jpもしくはＡＣＪ田中副会長まで

直接お問合せ下さい。

尚、当日はパドック内にＡＣＪメンバーズサロンも設けます。只今事務局ではサ

ロン運営のお手伝い頂ける会員有志を募っております。是枝会長にご一報願いま

す。

◎当日はＡＣＪサーキットミーティングのみの参加も大歓迎です。尚、入場は無

料です。参加車種は問いません。是非お気軽にご参加ください。お越しになりま

したらＡＣＪバナーが目印！メンバーサロンにお立寄り下さい。

★袖ヶ浦フォレストレースウェイ

http://www.sodegaura-forest-raceway.com/

③久々の『ＡＣＪ ＬＯＮＧＲＵＮ ＴＯＵＲＩＮＧ』を３月１８～１９日に開催！ＡＣＪ静岡&

ＡＣＪ ＷＥＳＴの両支部が主催となります。１８日に関東勢は富士市で一泊（前

夜祭有り）１９日にＭＡＩＮ ＲＵＮの浜名湖周遊を行います。※詳細はＡＣＪ Ｎ

ＥＷＳ ２月号で！

④昨年に引き続き西武園ゆうえんちよりＡＣＪにオファーが有り、恒例のイルミネ

ーションとクラシックカー (スーパーカーも可能)のコラボイベント『西武園Ｇ．

Ｐ．』が４月８日に開催が決定致しました。今回もエントリー費は無料です。募集台

数は先着８０台です。車両は園内と駐車場の有る西メイン入口のロータリーに展

示(車高の低いクルマも可能です)となります。是非スケジュールを今から調整し

て参加をご検討下さい。

３月のＡＣＪ ＮＥＷＳにＡＣＪメンバー専用のエントリーシートを同封致しま

す。ご家族・ご友人同乗での参加も大歓迎です。尚、参加の方、全員に遊園券の

プレゼント有り。

☆ＡＣＪ ＡＣＴＩＯＮ☆

《２０１７年１月１４日～４月８日》
●１月１４日(土)新春遠乗会～『ＡＣＪ ＮＥＷＹＥＡＲ ＲＡＬＬＹ２０１

７』 集合１３：００熱海･長浜海浜公園石畳ＡＲＥＡ集合

  Start１３：３０～  参戦はＡＣＪ新年会参加者に限る

  ●１月１４日(土)『ＡＣＪ新年会２０１７』ｉｎ熱海ニューアカオ・ロイヤル

ウィング宴会場

１９：００～２１：００

●１月１５日(日)『ＡＣＪ ＮＥＷＹＥＡＲ ＭＥＥＴＩＮＧ ２０１７』

ｉｎ南熱海長浜海浜公園石畳エリア１０：３０～１４：００分

●１月２１（土）『ＡＣＪメンバーサロン開放』

   ｉｎＡＣＪ事務局１４：００～１７：００

●３月１２日(日)『ＡＣＪ ＣＩＲＣＵＩＴ ＭＥＥＴＩＮＧ』 『ファミリ

ーサーキットディ』 『Ｔｏｋｙｏ Ｂａｙｓｉｄｅ ＣＬＡＳＳＩＣ Ｃ

ｕｐ』   ｉｎ袖ヶ浦フォレストレースウェイ

●３月１８（土）～１９（日）『ＡＣＪ ＬＯＮＧＲＵＮ ＴＯＵＲＩＮＧ ｉ

ｎ浜名湖』  ※詳細は次号◎１８日富士市泊前夜祭有り

  ●４月８日（土）『西武園Ｇ．Ｐ．』ｉｎ西武園ゆうえんち１７：００～２１：

００

※上記はすでに決定されているスケジュールです。この他に決まった最

新スケジュールは随時ＨＰの掲示板～最新ＡＣＪ ＮＥＷＳでお知ら

せ致します。